Протокол № 15
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                                   25  августа  2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Васильева Юлия Александровна
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение  1 к Протоколу от 25 августа 2010 г. № 15)

2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов НП «ИГИС». (Приложение 2 к Протоколу от 25 августа 2010 г. № 15)
 По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
         Внести изменения в  свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение 1 к Протоколу от 25 августа 2010 г. № 15):

1) ООО «Топоснова»     ИНН   5258082060
2) ИП Субботин Владимир Владимирович  ИНН 432204778402
3) ООО «Нижегородстройизыскания»   ИНН 5256077330

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Внести изменения в реестр членов НП «ИГИС» в связи с внесением изменений в реестр членов НП «ИГИС». (Приложение 2 к Протоколу 25 августа 2010 г. № 15)
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.emf]
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
Приложение 1
к Протоколу Заседания
Совета НП «ИГИС»

от 25.08.2010 г. № 15
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0003.02-2010-5258082060-И-014
	Общество с ограниченной ответственностью «Топоснова»
	5258082060
	603076, г. Нижний Новгород, ул. Космонавта Комарова, д. 18, кв. 35

	№ 0005.02-2010-432204778402-И-014
	Индивидуальный предприниматель Субботин Владимир Владимирович
	432204778402
	612710, Кировская обл., пос. Белореченск,

ул. Красноармейская, д. 26

	№ 0001.02-2010-5256077330-И-014
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижегородстройизыскания»
	5256077330
	603123, г.Нижний Новгород, Южное шоссе, д. 2, кв. 140

[image: image3.jpg]WT8blTag” ,, -
AGO‘ OfPH ~°®h\.\\\w -~

	Генеральный директор НП «ИГИС»
	________________
	Васильева Ю.А.

PAGE
1